ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC THÀNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC THÀNH
(Từ ngày 21/10/2024 đến ngày 25/10/2024)

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm

Ngành

chuẩn bị nội

dung

Thành phần tham dự

Thứ

Hai

21/10

Sáng

9h30: CT Nguyễn Thành Đạt dự làm việc với Sở Tài

nguyên và Môi trường Bình Định về thống nhất cách

tính tỷ lệ thu gom rác thải trê địa bàn huyện, xã.

Hội trường

UBND huyện

Theo GM của UBND huyện

Tuy Phước.

Thứ

Ba

22/10

Sáng

8h: CT Nguyễn Thành Đạt tham dự Hội nghị tập

huấn công tác phát ngôn, xử lý khủng hoảng khi

thực hiện công tác truyền thông chính sách

KS Hải Âu

(489 An

Dương Vương

- TP QN)

Theo GM của Sở Thông tin

truyền thông tỉnh Bình Định.

7h30: PCT Lê Thành Việt tham dự diễn tập ứng phó

thiên tai bão lũ trên địa bàn huyện Tuy Phước.

Thôn Vinh

Quang 2, xã

Phước Sơn

Theo GM của UBND huyện

Tuy Phước

Thứ

Tư

23/10

Sáng

8h: Họp UBND xã (Đánh giá tình hình KT-XH

tháng 10, triển kkhai nhiệm vụ công tác tháng 11

năm 2024).

Đ/c Đạt (CT)
Hội trường

UBND xã
VP-TK

Lãnh đạo HĐND xã, MTTQ

xã, Thành viên UBND xã,

công chức và LĐ thuộc

UBND xã, HTX NN, Trạm y

tế xã, 4 Trưởng thôn.

Chiều
14h: Họp chấm điểm khu dân cư và các cơ quan đạt

chuẩn an toàn về an ninh trật tự năm 2024.
Đ/c Đạt (CT)

Hội trường

UBND xã
Công an xã

Thành viên Ban chỉ đạo 138

xã Phước Thành.

Thứ

Năm

24/10

Cả

ngày
Tiếp công dân định kỳ. Đ/c Đạt (CT)

Phòng Tiếp

dân
VP-TK

Lãnh đạo HĐND, MTTQ,

Hội Nông dân, công chức

ĐC-XD, TP-HT và VP-TK.

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm

Ngành

chuẩn bị nội

dung

Thành phần tham dự

Sáng
8h: Lãnh đạo UBND xã dự họp Ban Chấp hành

Đảng bộ xã Phước Thành

Hội trường

UBND xã

Theo Chương trình làm việc

của Đảng ủy xã Phước Thành.

Chiều

14h: PCT Lê Thành Việt dự kiểm tra công tác

phòng, chống tội phạm, công tác chuyển hóa địa bàn

trọng điểm, phức tạp về trật tự an toàn xã hội trên địa

bàn xã Phước Thành

Hội trường

UBND xã
Công an xã

Theo Quyết định số 133/QĐ-

BCĐ ngày 17/10/2024 của

BCĐ 138 huyện Tuy Phước

(Thành viên Ban chỉ đạo 138

xã Phước Thành).

14h: CT Nguyễn Thành Đạt dự họp Ban đại diện

Ngân hàng CSXH huyện quý III năm 2024.

Hội trường

UBND huyện

Theo GM của UBND huyện

Tuy Phước.

Thứ

Sáu

25/10

Sáng
8h: Họp rà soát việc thực hiện các tiêu chí xã nông

thôn mới năm 2024.
Đ/c Đạt (CT)

Phòng họp

UBND xã
Địa chính

Lãnh đạo UBND xã, công

chức thuộc UBND xã.

Lịch công tác này thay cho Giấy mời, yêu cầu các ban, ngành, đoàn thể xã và các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện. Trong quá trình

thực hiện nếu có thay đổi, UBND xã sẽ cập nhập điều chỉnh, bổ sung./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - TT HĐND xã;

- CT, 2 PCT UBND xã;

- MTTQ và các đoàn thể xã;

- CÃ, BCH QS xã;

- Các ngành thuộc UBND xã;

- 4 thôn, HTX NN, TYT, các trường học;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Đạt